
somengil.com

unlimited efficiency

engineered by



MultiWasher je vysoce výkonná průmyslová myčka od 
společnosti Somengil. Je vyvinuta pro ty nejnáročnější 
úkoly, při kterých jsou kvalita mytí a výkon stroje 
kritickými faktory pro úspěch vašeho podnikání.

 

Nekonečná účinnost

engineered by



Ano, opravdu čistí.
Nejnovější technologie myček MultiWasher 
zapadá do skříňového systému, který 
optimálně využívá prostor a dosahuje 
nejlepších výsledků při mytí.



MultiWasher nejen vypadá jako vysoce technické 
zařízení na mytí, ale dosahuje podle toho také i 
výsledky. Je to špičkové řešení pro dosažení těch 
nejlepších výsledků při mytí. Dokonalost totiž není 
pouze o vzhledu, ale zahrnuje i účinnost.

Každý detail a všechny prvky byly 
navrženy a postaveny s důrazem 
na plnění účelu.  Myčky MultiWasher 
jsou postaveny tak, aby byly ergonomické, 
měly snadné použití a zároveň 
dosahovaly těch nejlepších výsledků. 

Tomu říkáme dokonalost.

Perfektně vypadá. 
Perfektně funguje.



Není to pouze o udržitelnosti. 
Je to udržitelnost.

Šetřete vodou.
Spotřeba vody u myčky MultiWasher 
je o 2/3 nižší než u podobných 
průmyslových zařízení.

Šetřete čistící prostředky.
Dokonalé mytí si vyžaduje o 70 % 
méně čistících prostředků a je 
zcela šetrné k životnímu prostředí.

Šetřete prostor a práci.
Zařízení je postaveno tak, aby zabíralo 
co nejméně místa a zároveň vytvářelo 
větší a lepší pracovní prostor. 

Šetřete náklady.
Inteligentní spotřeba energie + 
nižší spotřeba vody a čistících prostředků + 
nižší údržba = větší úspory.



Myčku naložte, 
poradí si se vším.
Bez ohledu na to, co chcete umývat, MultiWasher si s tím poradí. 
Od nákupních vozíků po nákupní košíky, přes velké kastroly, nádobí, 
a mnoho dalších.
Myčka MultiWasher se neomezuje na určitý průmysl. Zde je několik 
oborů, kde již vylepšujeme proces mytí:

› Zpracování potravin (maso a ryby)
› Cukrárny a pekárny
› Mléčné výrobky
› Občerstvení
› Prodejny
› Logistika
› Ovoce a zelenina
› Lékárny



F

ED

B
A

C

Parní

800x680
x1980

12Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

200L

2035x1475
x2720

MWS300

1000x1000
x1980

16Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

340L

2425x1865
x2720

MWS500

1200x1200
x1980

16Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

500L

2755x2195
x2740

MWS700

Elektrický

800x680
x1980

33Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

200L

2035x1475
x2720

MWS300

1000x1000
x1980

37Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

340L

2425x1865
x2720

MWS500

Rozměry (int.) 
D/E/F

Rozměry (ext.) 
A/B/C

Výkon

Napětí

Kapacita nádrže

Rozměry (int.) 
D/E/F

Rozměry (ext.) 
A/B/C

Výkon

Napětí

Kapacita nádrže

1200x1200
x1980

47.5Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

500L

2755x2195
x2740

MWS700

Vozíky budou postaveny speci�cky pro vaše potřeby



 

Když je používají oni, proč ne i vy?

2000 zařízení instalovaných ve více než 20 zemích.
Ano, jde o spokojené zákazníky, protože jim nabízíme ty nejlepší služby. 

Naši technickou expertízu kombinujeme s konzultativním přístupem k prodeji, 
který vám pomáhá ve všech fázích procesu, od instalace až po další údržbu.



12112 Budapest, Kossuth Lajos u. 30-46. +351 234 797 345 info@somengil.comZona Industrial de Vagos, Lote 41, 3840 - 385 Vagos Portugal

washing engineering

somengil.com

 


